Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

пг
Об итогах проведения

муниципального этапа областного
конкурса технического творчества
«Время, вперёд!» в номинации

«Технический проект»

В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации
г. Саров на 2017-2018 учебный год, планом мероприятий по реализации Стратегии
развития воспитания и Концепции развития дополнительного образования в
образовательных организациях, утверждённого приказом Департамента образования
Администрации г. Саров от 18.04.2017 99, 3 марта 2018 года на базе Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных техников» города
Сарова прошла защита проектных работ муниципального этапа областного конкурса
технического творчества «Время, вперёд!» в номинации «Технический проект».

В конкурсе приняли участие учащиеся образовательных учреждений: МБОУ
Лицея 3, МБОУ Лицея 15, МБОУ Школы Ю, МБУ ДО ДДТ, МБУ ДО «Станция
юных техников». По итогам конкурса
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров муниципального этапа
областного конкурса технического творчества «Время, вперёд!» в номинации
«Технический проект».

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального этапа
областного конкурса технического творчества «Время, вперёд!» в номинации
«Технический проект».

3. Направить работы победителей и призёров второй и третьей возрастной групп
муниципального этапа областного конкурса технического творчества «Время, вперёд!» в
номинации «Технический проект» для участия в областном этапе в ГБУ ДО ЦРТДиЮ
Нижегородской области.

4. Контроль исполнения приказа возложить на С.В. Крылову, главного специалиста
Департамента образования.

Директор Н.В. Володько